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ZARZĄDZENIE Nr 0152/ 99 /2003

Burmistrza Gorzowa Śl.

z dnia  19 listopada  2003r.

w sprawie : zmian w układzie wykonawczym budżetu gminy na 2003 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591, z 2002r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz.984,        Nr 153 poz.1271, Nr 214  poz.1806 i z 2003r. Nr 80 poz.717, Nr 162 poz.1568/ oraz § 15 uchwały  Nr IV/28/2002 Rady Miejskiej w Gorzowie Śl.  z dnia 27 grudnia 2002r.  w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2003 rok.



zarządzam,   co następuje :






§ 1

Dokonać zmian w układzie wykonawczym budżetu gminy na 2003 rok :

I. Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gorzowie Śl.

a/. dokonać zmiany  w wydatkach, jak niżej:

Dz.
Rozdz.
§
Wyszczególnienie
Zmniejszenia
Zwiększenia

853
85314

85316

85378


3110

3110

3110
WYDATKI
Opieka społeczna – zadania zlecone
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne

Świadczenia społeczne

Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze

Świadczenia społeczne

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

Świadczenia społeczne


41.564,-

41.564,-

29.474,-

29.474,-

12.090,-

12.090,-
  8.022,-

  8.022,-

  5.050,-

  5.050,-

2.972,-

2.972,-



II. Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śl.

a). dokonać zmiany w dochodach i w wydatkach, jak niżej:

Dz.
Rozdz.
§
Wyszczególnienie
Zmniejszenia
Zwiększenia

853
85314

Dochody:

Opieka społeczna

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne


41.564,-

41.564,-

29.474,-
16.860,-

16.860,-

  5.050,-

Dz.
Rozdz.
§
Wyszczególnienie
Zmniejszenia
Zwiększenia

853
85316

85315

85378

85315


201

201

203

201

3110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

Dodatki mieszkaniowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gminy

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

Wydatki:
Opieka społeczna

Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne
29.474,-

12.090,-

12.090,-


  5.050,-

  8.838,-

  8.838,-

  2.972,-

  2.972,-

  8.838,-

  8.838,-

  8.838,-

  8.838,-



§ 2

Powyższe zmiany powodują zmiany w harmonogramie realizacji dochodów      

i wydatków budżetu gminy na 2003 rok

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

